
    

    A co z wiankiem?A co z wiankiem?A co z wiankiem?A co z wiankiem?    

    

Walentynki to święto zakochanychWalentynki to święto zakochanychWalentynki to święto zakochanychWalentynki to święto zakochanych    

Tylko czemu teraz, właśnie w zimie?Tylko czemu teraz, właśnie w zimie?Tylko czemu teraz, właśnie w zimie?Tylko czemu teraz, właśnie w zimie?    

Może to aluzja do rozgrzanychMoże to aluzja do rozgrzanychMoże to aluzja do rozgrzanychMoże to aluzja do rozgrzanych    

I ich miłości, co ze śniegiem minie?I ich miłości, co ze śniegiem minie?I ich miłości, co ze śniegiem minie?I ich miłości, co ze śniegiem minie?    

    

Walentynki, Walentynki, Walentynki, Walentynki, handel się z tego cieszyhandel się z tego cieszyhandel się z tego cieszyhandel się z tego cieszy    

Pełno kwiatów, serduszek, bombonierekPełno kwiatów, serduszek, bombonierekPełno kwiatów, serduszek, bombonierekPełno kwiatów, serduszek, bombonierek    

Jeszcze jest Jeszcze jest Jeszcze jest Jeszcze jest karnawał, nikt więc nie grzeszykarnawał, nikt więc nie grzeszykarnawał, nikt więc nie grzeszykarnawał, nikt więc nie grzeszy    

Ech! Parę deko dołoży cukierek.Ech! Parę deko dołoży cukierek.Ech! Parę deko dołoży cukierek.Ech! Parę deko dołoży cukierek.    

    

Walentynki, zysk był dla poczty dużyWalentynki, zysk był dla poczty dużyWalentynki, zysk był dla poczty dużyWalentynki, zysk był dla poczty duży    

Kartki wysłali chłopcy i dziewczętaKartki wysłali chłopcy i dziewczętaKartki wysłali chłopcy i dziewczętaKartki wysłali chłopcy i dziewczęta    

Dziś eDziś eDziś eDziś e----maile, esemesy, aż się kurzymaile, esemesy, aż się kurzymaile, esemesy, aż się kurzymaile, esemesy, aż się kurzy    

I o listku nikt jakoś nie pamięta.I o listku nikt jakoś nie pamięta.I o listku nikt jakoś nie pamięta.I o listku nikt jakoś nie pamięta.    

    

Walentynki, święto zza granicyWalentynki, święto zza granicyWalentynki, święto zza granicyWalentynki, święto zza granicy    

Niech się sobieNiech się sobieNiech się sobieNiech się sobie    święci, bo nie przeszkadzaświęci, bo nie przeszkadzaświęci, bo nie przeszkadzaświęci, bo nie przeszkadza    

Tylko czy zostanie jeszcze wianek dziewicy?Tylko czy zostanie jeszcze wianek dziewicy?Tylko czy zostanie jeszcze wianek dziewicy?Tylko czy zostanie jeszcze wianek dziewicy?    

Co puści w noc Kupały? Co puści w noc Kupały? Co puści w noc Kupały? Co puści w noc Kupały? ----    nie zdradza.nie zdradza.nie zdradza.nie zdradza.    

Łucja Haluch 

Nowa Sól, 9.02.2015r. 


